



## Fimek ApS

CVR nr. 26 25 53 09

Nørrevang 11

5792 Årslev

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Årslev, den

7. juni 2017

dirigent

Winnie Ronneby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5	13
Note 6 - 8	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Fimek ApS  
Nørrevang 11  
5792 Årslev

CVR nr. 26 25 53 09  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

### **Direktion:**

Winnie Ronneby

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i støbning og fremstilling af plastprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr.431.294 mod sidste års negative kr. 882.729. Resultat anses for tilfredsstillende.

Det tidligere koncept, som var grundlaget for Fimek, er med tiden ændret på væsentlige områder, hvilket har medført nødvendige investeringer i nye plaststøbmaskiner og nye CNC maskiner - investeringer til ca. 3 mio kr. og som nu ser ud til at bære frugt.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive. Perioden fra årsskiftet til nu udviser et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttofortjeneste	4.447.620	2.380.957
1	Personaleomkostninger	-3.851.834	-2.934.483
2	Af- og nedskrivninger	-159.396	-280.379
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>436.389</b>	<b>-833.905</b>
	Andre finansielle indtægter	702	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-35.108	-48.824
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>401.983</b>	<b>-882.729</b>
3	Skat af årets resultat	29.311	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>431.294</b>	<b>-882.729</b>

### Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	431.294	-882.729
	<b>I alt</b>	<b>431.294</b>	<b>-882.729</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.069	414.896
5	Indretning af lejede lokaler	260.403	298.579
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>412.472</b>	<b>713.476</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>412.472</b>	<b>713.476</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	318.912	243.745
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>318.912</b>	<b>243.745</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.055	585.972
	Udsudte skatteaktiver	0	42.689
	Periodeafgrænsningsposter	253.299	369.962
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>919.353</b>	<b>998.624</b>
	Likvide beholdninger	224.825	16.503
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.463.090</b>	<b>1.258.871</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.875.562</b>	<b>1.972.347</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	250.000	250.000
	Overført resultat	320.922	-110.372
	Forslag til udbytte	0	0
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>570.922</b>	<b>139.628</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.673	276.849
	Gæld til pengeinstitutter	0	666.986
	Gæld tilknyttede virksomheder	380.144	547.254
	Anden gæld	655.891	339.697
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.933	1.933
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.304.640</b>	<b>1.832.719</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.304.640</b>	<b>1.832.719</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.875.562</b>	<b>1.972.347</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-3.424.642	-2.650.478
Forskydning feriepengeforpligtelse	-45.913	-10.426
Refusioner	28.703	15.419
Pensionsbidrag	-351.220	-256.242
Andre omkostninger til social sikring	-58.762	-32.755
	<b>-3.851.834</b>	<b>-2.934.483</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 9 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	38.176	49.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.220	231.121
	<b>159.396</b>	<b>280.379</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-42.689	0
Regulering vedrørende tidligere år	72.000	0
	<b>29.311</b>	<b>0</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostprimo	2.473.668	2.451.668
Tilgang	37.700	22.000
Afgang	-467.753	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.043.615</b>	<b>2.473.668</b>
Af- og nedskrivninger primo	2.058.772	1.827.651
Årets afskrivning	121.220	231.121
Tilbageførsel ved afgang	-288.446	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.891.546</b>	<b>2.058.772</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>152.069</b>	<b>414.896</b>

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Indretning lejede lokaler</b>		
Kostprimo	679.079	679.079
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>679.079</b>	<b>679.079</b>
Af- og nedskrivninger primo	380.500	331.241
Årets afskrivning	38.176	49.259
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>418.676</b>	<b>380.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.403</b>	<b>298.579</b>

**Noter****2016**6) **Egenkapital****Virksomhedskapital**

Saldo primo	250.000	250.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

**Overført resultat**

Saldo primo	-110.372	772.357
Årets resultat	431.294	-882.729
<b>Saldo ultimo</b>	<b>320.922</b>	<b>-110.372</b>

**Foreslået udbytte**

Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0

<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>570.922</b>	<b>139.628</b>
---------------------------	----------------	----------------

7) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har påtaget sig følgende forpligtelser:

Leasingforpligtelse til rest pr. 1.650 t.kr.

8) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

75 % LR Årslev Holding ApS, cvr. nr. 26555295

25 % Jack Eckhoff Holding ApS, cvr. nr. 26309298